北京智慧朕疗技术创新联盟

关千公布 2025 年北京智慧医疗技术创新联盟

立项课题的通知

各相关单位及课题负责人：

根据北京智慧医疗技术创新联盟《关于组织开展2025年度

研究课题申报工作的通知》的相关要求，本着公平、公正、公开

的原则，联盟经过初步遴选，并组织相关领域专家召开立项审

评会，对初筛拟立项的课题进行了认真审评 。 经研究，最终确定

2025年北京智慧医疗技术创新联盟立项课题（见附件l)。现将立

项课题相关通知如下：

一、课题研究要求

（一）及时签署协议

申请书和协议书（见附件2) 签署并盖章后及时寄往北京智

慧医疗技术创新联盟 。

（二）按时组织课题开题

课题负责人应在立项文件下达后 15个自然日内将会议组织

方案上报联盟，审核通过后，于30个自然日内完成开题会议。特

殊情况不能如期开题须向北京智慧医疗技术创新联盟提出申

请，逾期不能开题则联盟有权取消立项资格。

（三）保质保量按时完成课题结题工作

课题研究原则上应在当年12月底前完成，课题负责人应适

j
/j?'/

'·y k`
J

KL

,,
?1
br

哼
j

v 、

北京智慧朕疗技术创新联盟

时提出并组织结题评审。应在结题评审会前 15个自然日内向北

京智慧医疗技术创新联盟提交结题申请，并将会议组织方案、

研究报告及摘要上报。审核通过后方可召开结题会议。评审通

过的课题按要求将《北京智慧医疗技术创新联盟课题结题验收

报告》、研究报告（正文部分原则上不少于2万字）、研究摘要(3千

字）、成果资料、结题评审会（会议通知、签到表）等电子版资料发

送联盟审核（msc@bwita.org.cn), 审核通过后将纸质版资料报送

联盟。

二、联系方式

联系人：李瑞祥，宋有星

联系电话： 18311168982, 13805310342

电子邮箱： msc@bwita.org.cn

了
一
}
}

,`

附件： 1. 2025年北京智慧医疗技术创新联盟立项课题表

2. 2025年北京智慧医疗技术创新联盟课题协议书

（模板）

北京智